平成25年３月８日

各      位

上場会社名                 川辺株式会社

  代表者             代表取締役社長  吉田 久和

                                （コード番号     ８１２３）

問合せ先     執行役員経営管理統括本部管理本部長

    兼経理部長    五十川 幹雄

                                                                             電話 03-3352-7110

厚生年金基金脱退に伴う特別掛金確定のお知らせ

 当社は平成24年10月18日付「厚生年金基金脱退および特別損失発生の見込みに関するお知ら

せ」において、東京実業厚生年金基金からの脱退に伴う特別掛金の発生が見込まれる旨お知らせ

しておりましたが、平成25年２月27日開催の同基金定例代議員会において脱退が承認され、下

記の通り特別掛金の通知を受け、支払を完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

１.脱退時の特別掛金の金額

確定額  1,040,551千円

見込額    1,058,000千円

約差額       17,449千円

２．業績に与える影響

上記見込額 1,058,000千円につきましては、平成25年３月期第２四半期において脱退時特別掛金

見込額を特別損失として計上しております。

確定額1,040,551千円との差額分17,449千円につきましては、特別掛金の支払をもって特別損失

の差額分として修正いたします。

なお、平成25年３月期の業績予想につきましては、予想数値に特別損失として見込んでいた金

額とほぼ同額であることから、平成25年２月14日付「業績予想の修正に関するお知らせ」の数値

からの変更はありません。

以  上